

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

TTE Holding ApS

Hyltebjerg Allé 89, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 91 31 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/3 2016.



Thomas Thorup Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TTE Holding ApS Hyltebjerg Allé 89 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 30 91 31 83
	Stiftet: 1. oktober 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Thorup Eriksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	2P Holding 2007 ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 350.000. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	350.000	595.000
Resultat før skat	350.000	595.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	350.000	595.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	265.000
Overføres til overført resultat	300.000	330.000
Disponeret i alt	350.000	595.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	750.000	750.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	54	54
	Andre tilgodehavender	350.000	420.000
	Tilgodehavender i alt	<u>350.054</u>	<u>420.054</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.750</u>	<u>10.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>360.804</u>	<u>430.804</u>
	Aktiver i alt	<u>1.110.804</u>	<u>1.180.804</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	930.114	630.114
Egenkapital i alt	<u>1.055.114</u>	<u>755.114</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.690	160.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	265.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.690	425.690
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.690</u>	<u>425.690</u>
 Passiver i alt	<u>1.110.804</u>	<u>1.180.804</u>

Noter

	2015	2014	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	%	2.119.827	700.000
		2.119.827	700.000
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015		750.000	750.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		750.000	750.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TTE Holding ApS
2P Holding 2007 ApS, København	50 %	2.113.333	700.000	750.000
		2.113.333	700.000	750.000

2. Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	630.114	755.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	300.000	300.000
Egenkapital 31. december 2015	125.000	930.114	1.055.114

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.